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L.dz. WZZOZCLChPłiR/ZP/1-124/22

Wykonawcy, którzy złożyli oferty


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowych do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi

Znak sprawy:  1/ZP/PN/22

[bookmark: _GoBack]INFORMACJA  O WYBORZE OFERT
dotyczy części 10, 12, 32, 42, 65, 74, 90, 112

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 2269) zwanej dalej ustawą Pzp, Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi informuje, że po dokonaniu oceny i badaniu ofert złożonych w w/w postępowaniu, wg kryterium oceny ofert: 
· część 1-13, 18-169 - cena - 60%, termin dostaw - 30%, termin rozpatrzenia reklamacji – 10%
· część 14-17 – cena - 60%, walory użytkowe – 40%
dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych:

1. Część 10  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 59, złożoną przez wykonawcę:
  Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327  Kraków
  
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.

Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	19
	Abena Polska Sp. z o.o.
z siedzibą w Goleniowie
	59,47
	30,00
	10,00
	99,47

	34
	Konsorcjum:
Citonet Łódź Sp. z o.o. (lider) z siedzibą w Łodzi
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A. (członek konsorcjum) z siedzibą w Toruniu
	Oferta odrzucona

	40
	Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 
z siedzibą w Zabrzu
	59,85
	30,00
	10,00
	99,85

	42
	Skamex Sp. z o.o. 
z siedzibą w Łodzi
	59,47
	30,00
	10,00
	99,47

	59
	Mercator Medical S.A. 
z siedzibą w Krakowie
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00





2. Część 12  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 40, złożoną przez wykonawcę:
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K.,  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.


Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	40
	Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 
z siedzibą w Zabrzu
	Oferta odrzucona

	42
	Skamex Sp. z o.o. 
z siedzibą w Łodzi
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00




3. Część  32  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 40, złożoną przez wykonawcę:
  Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
  
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.

Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	34
	Konsorcjum:
Citonet Łódź Sp. z o.o. (lider) z siedzibą w Łodzi
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A. (członek konsorcjum) z siedzibą w Toruniu
	53,24
	30,00
	10,00
	93,24

	38
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Pabianicach
	Odmowa podpisania umowy

	40
	Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. 
z siedzibą w Zabrzu
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00




4. Część  65  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 39, złożoną przez wykonawcę:
EMED Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.

Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	39
	EMED Sp. z o.o. Sp. K.
z siedzibą w Opacz Kolonia
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00

	57
	Hebu Medical Polska Sp.  z o.o. 
z siedzibą w Sadach
	Oferta odrzucona




5. Część  74  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 35, złożoną przez wykonawcę:
KD Medical Polska Sp.  z o.o., ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.











Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	8
	Billmed Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie
	42,46
	30,00
	10,00
	82,86

	35
	KD Medical Polska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00

	40
	Zarys International Group
 Sp. z o.o. Sp. K. 
z siedzibą w Zabrzu
	46,47
	30,00
	10,00
	86,47

	61
	Bialmed Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie
	32,39
	30,00
	10,00
	71,39




6. Część  90  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 62, złożoną przez wykonawcę:
Centrum Diabetologii Sp. z o.o.,  ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryteria zawarte w SWZ.

Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	40
	Zarys International Group
 Sp. z o.o. Sp. K. 
z siedzibą w Zabrzu
	Oferta odrzucona

	61
	Bialmed Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie
	44,04
	30,00
	10,00
	84,04

	62
	Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00




7. Część 112  - Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 35, złożoną przez wykonawcę:
KD Medical Polska Sp.  z o.o., ul. Legionów 192 B, 43-502 Czechowice-Dziedzice

Uzasadnienie: Jedyna złożona oferta, nie podlegająca odrzuceniu (brak możliwości porównania).

Ocena punktowa:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów w kryterium „cena”
	Liczba punktów w kryterium „termin dostaw”
	Liczba punktów w kryterium „termin rozpatrzenia reklamacji”
	Łączna liczba punktów

	35
	KD Medical Polska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00






INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA


Na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  2021, poz. 2269), Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi informuje, że postępowanie zostało unieważnione w części:

· 42 – na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy prawo zamówień publicznych, cyt.: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty podlegały odrzuceniu.
Uzasadnienie faktyczne:
W zakresie części 42 wpłynęła jedna oferta Firmy Produkcyjno-Handlowo-Usługowej Mieczysław Kruszelnicki,   która została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych.
Wobec tego, że jedyna oferta złożona w niniejszym postępowaniu  w części nr 42 podlega  odrzuceniu, Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp.
	



Uprawnionych przedstawicieli Wykonawców, którzy wygrali postępowanie Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi  zaprasza do swojej siedziby w dniu  26 kwietnia 2022 r. celem podpisania umowy.




                                                                    Kierownik
             	                        Działu Zamówień Publicznych
         		
                                                               Marzena Kolasa
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